

Skoust Møller Holding ApS
Trustrupvej 15, 8940 Randers

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 57 19 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Klaus Skoust Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Skoust Møller Holding ApS Trustrupvej 15 8940 Randers |
| | CVR-nr.: 39 57 19 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Klaus Skoust Møller Frank Møller Kjeldsen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | MOKLUF ApS, Fredericia |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.854 kr. mod 6.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.411.601 kr. mod 9.206.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -14.854 | 6.309 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 6.440.840 | 9.210.498 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -14.385 | -10.488 |
| Resultat før skat | 6.411.601 | 9.206.319 |
| Årets resultat | 6.411.601 | 9.206.319 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.440.840 | 9.210.497 |
| Disponeret fra overført resultat | -29.239 | -4.178 |
| Disponeret i alt | 6.411.601 | 9.206.319 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalinteresse | 23.264.245 | 16.823.405 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 262.905 | 224.997 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>23.527.150</u> | <u>17.048.402</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>23.527.150</u> | <u>17.048.402</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| 4 Likvide beholdninger | 4.011 | 6.774 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.011</u> | <u>6.774</u> |
| Aktiver i alt | <u>23.531.161</u> | <u>17.055.176</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 21.497.088 | 15.056.248 |
| Overført resultat | 1.656.356 | 1.685.595 |
| Egenkapital i alt | <u>23.203.444</u> | <u>16.791.843</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.124 | 13.125 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 314.593 | 250.208 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 327.717 | 263.333 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>327.717</u> | <u>263.333</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>23.531.161</u> | <u>17.055.176</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 5.845.751 | 1.689.773 | 7.585.524 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>9.210.497</u> | <u>-4.178</u> | <u>9.206.319</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 15.056.248 | 1.685.595 | 16.791.843 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>6.440.840</u> | <u>-29.239</u> | <u>6.411.601</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>21.497.088</u> | <u>1.656.356</u> | <u>23.203.444</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 14.385 | 10.488 |
| | <u>14.385</u> | <u>10.488</u> |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.767.157 | 1.767.157 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>1.767.157</u> | <u>1.767.157</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 15.056.248 | 5.845.751 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 6.440.840 | 9.210.497 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>21.497.088</u> | <u>15.056.248</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>23.264.245</u> | <u>16.823.405</u> |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| MOKLUF ApS | Fredericia | 50 % |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 224.997 | 122.242 |
| Tilgang i årets løb | 37.908 | 102.755 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>262.905</u> | <u>224.997</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>262.905</u> | <u>224.997</u> |
| 4. Likvide beholdninger | | |
| Selskabet har modtaget støtteerklæring fra virksomhedsdeltager til sikring af den fortsatte drift. Støtteerklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2024 foreligger. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er afgivet investeringstilsagn ved investering i CI Sponsor Investor F&F K/S for i alt 100.000 EUR, hvoraf der pr. 31. december 2023 er indbetalt 64.763 EUR. | | |